
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 56                                    17 августа 2007 года   
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 84

    с.Калтай                                15 августа 2007 года   

                                                                                     24-е собрание  I-го созыва

Об утверждении исполнения бюджета 
Калтайского сельского поселения 
за 1 полугодие 2007 года

В соответствии со ст.23 Устава муниципального образования «Калтайское сельское 
поселение», рассмотрев представленные администрацией Калтайского сельского поселения 
документы (Оценка исполнения бюджета Калтайского сельского поселения за 1 полугодие 2007 
год), 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Калтайское сельское 
поселение» за 1 полугодие 2007 год:
по доходам: план – 2265622 рублей; исполнено – 2377429 рублей,
по расходам: план – 2261122 рублей; исполнено – 1767995 рублей.
(Приложение № 1).

Председатель 
Совета Калтайского сельского поселения            В.П.Салата  

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения



Приложение № 1  к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

 от 15.08.2007 г. № 87 

Оценка
исполнения бюджета Калтайского сельского поселения за I полугодие 2007 года.

Коды бюджетной
классификации РФ Наименование показателей

План на I
полугодие
(утвержден
решением 

Совета 
№ 64 от

25.12.2006г.)

Исполнено

% исполнения 
к плану 

уточненной
сводной

бюджетной 
росписи

1 2 3 4 5
1 00 00000 00 0000 000  ДОХОДЫ 1098900 1210707 1,11
1 01 00000 00 0000 000  Налоги на прибыль, доходы 355000 454229 1,28
1 01 02000 01 0000 110  Налог на доходы физических лиц 355000 454229 1,28
1 05 00000 00 0000 000  Налоги на совокупный доход 0 5157
1 05 03000 01 0000 110  Единый сельскохозяйственный налог 0 5157
1 06 00000 00 0000 000  Налоги на имущество 610700 637535 1,05
1 06 01000 03 0000 110  Налог на имущество физических лиц 0 24741
1 06 06000 03 0000 110  Земельный налог 610700 612794 1,01
1 11 00000 00 0000 000  Доходы от использования имущества,    

находящегося в государственной и 
муниципальной собственности

133200 113786 0,86

1 11 05000 00 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества,      
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности, в том 
числе:

133200 113786 0,86

1 11 05010 00 0000 120  Арендная плата  за  земли   до 
разграничения   государственной собствен-
ности на землю 

0 107651

1 11 05035 10 0000 120  Доходы от сдачи в аренду имущества 
ЖКХ, находящегося в оперативном 
управлении 
органов управления поселения  

133200 0

1 11 05035 10 0001 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении  
поселения

6135

2 02 00000 00 0000 000  Безвозмездные поступления из бюджета 
муниципального района 1166722 1166722 100,0

 2 02 01010 10 0000 151  Дотация из районного фонда финансовой 
поддержки поселений 874000 874000 100,00

2 02 02354 10 0000 151  Субвенции бюджетам на осуществление 
полномочий по первичному воинскому 
учету

42237 42237 100,00

2 02 03999 10 0000 151 Субвенция на содержание, реконструкцию,
ремонт и строительство автомобильных 
дорог общего пользования, мостов и иных 
транспортных инженерных сооружений и 
благоустройство территорий поселений

169000 169000 100,00

2 02 03999 10 0000 151 Субвенции на организацию физкультурно-
оздоровительной работы 81485 81485 100,0

 ВСЕГО ДОХОДОВ 2265622 2377429 1,05

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения



   РАСХОДЫ
0100  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 1182700 1046739 0,89

0104  Функционирование органов местного  
самоуправления 1182700 1046739 0,89

0200 Национальная оборона 42237 34148 0,81

0202

 Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка (осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты)

42237 34148 0,81

0500  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  
ХОЗЯЙСТВО 333200 123793 0,38

0502
Мероприятия в области коммунального 
хозяйства по развитию, реконструкции и 
замене инженерных сетей

133200 0

0502  Мероприятия по благоустройству 
сельских поселений 200000 123793 0,62

0800  КУЛЬТУРА 624085 484415 0,78
0801  Дома культуры 472085 373655 0,80
0801  Библиотеки 152000 110760 0,73
1100  МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 78900 78900 100,0

1101 Финансовая помощь бюджетам других 
уровней 78900 78900 100,0

    ВСЕГО РАСХОДОВ 2261122 1767995 0,79 

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения


	РЕШЕНИЕ № 84
	Мероприятия в области коммунального
	хозяйства по развитию, реконструкции и
	замене инженерных сетей
	133200
	0

